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Suomen Tilastoseuran ry:n vuosikokous 29.2.2024 kello 17:00

Suomen Tilastoseura ry:n sääntömääräinen vuosikokous järjestetään
torstaina 29.2.2024 kello 17.00. Kokoukseen on mahdollista osallistua joko
paikan päällä tai etänä Zoomin välityksellä, linkki alla. Kokouspaikka
ilmoitetaan myöhemmin vuosikokouskutsussa. Kokouksessa valitaan seuran
hallitus toimikaudelle 2024-2025 ja käsitellään muut sääntömääräiset kohdat.
Kokouksen esityslista lähetetään erillisen vuosikokouskutsun yhteydessä ja se
tulee nähtäville Tilastoseuran verkkosivuille viimeistään viikkoa ennen
vuosikokousta.

Zoom-linkki: https://utu.zoom.us/j/63870871164

Passcode: 150720

Kokoukseen ovat lämpimästi tervetulleita kaikki seuran jäsenet. Mikäli et
pääse paikalle kokoukseen, mutta haluat asettua ehdolle johonkin
kokouksessa täytettävään virkaan tai tuoda jonkin muun asian kokouksen
käsiteltäväksi, olethan yhteydessä seuran sihteeriin (sihteeri@tilastoseura.fi)
hyvissä ajoin.

Suomen Tilastoseuran vuosikirja 2019-2022 julkaistu

Tilastoseuran vuosikirja, joka kattaa toimintavuodet 2019-2022, on valmis.
Vuosikirja on luettavissa seuran verkkosivuilla (linkki). Painetun teoksen voi
tilata Tiedekirjan sivuilta (linkki). Kannattaa tilata painettu vuosikirja, koska se
kattaa useamman toimikauden ja sisältää paljon mielenkiintoisia artikkeleita!

Suomen Tilastoseuran vuosikirja 2023 on työn alla

Suomen Tilastoseuran toimintavuoden 2023 kattava vuosikirja julkaistaan
kesällä 2024. Seura kannustaa kaikkia jäseniä lähettämään käsikirjoituksia
vuosikirjassa julkaistavaksi.

Vuosikirjaan lähetettävien käsikirjoitusten ei tarvitse rajoittua tiukasti
tieteellisiin teksteihin. Myös hyväksyttyjen opinnäytetöiden laajennetut
tiivistelmät (sisältäen esim. kuvia ja lähdeviitteitä) sekä keskustelevat,
yleistajuiset sekä ajatuksia herättävät tekstit otetaan ilolla vastaan! Tällaiset
tekstit voivat käsitellä esimerkiksi tilastojen tai tilastotieteen soveltamisesta
käytännön elämässä ja työssä tai tilastojen yhteiskunnallista merkitystä.
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Vuoden 2023 vuosikirjaa varten seura ottaa käyttöön Tieteellisten seurain
valtuuskunnan ylläpitämän tiedelehtien toimittamiseen ja julkaisemiseen
tarkoitetun Journal.fi-palvelun. Voit halutessasi saada käsikirjoituksesi
vertaisarvioiduksi ennen sen julkaisemista seuran vuosikirjassa.

● Vertaisarviointiin tarkoitetut käsikirjoitukset tulee lähettää
29.2.2024 mennessä.

● Muut käsikirjoitukset tulee lähettää 31.3.2024.

Pahoittelut tiukasta aikataulusta tekstien suhteen.

Tarkempia ohjeita käsikirjoitusten julkaisemisesta Vuosikirjassa löytyy seuran
verkkosivuilta (linkki). Tarvittaessa kysymyksiä tekstien lähettämisestä,
formaatista ja vertaisarvioinnista voi osoittaa vuosikirjan päätoimittajalle Tommi
Härkäselle (tommi.harkanen@thl.fi).

Tilastopäivät 2024

Vuoden 2024 Tilastopäivät tullaan järjestämään maanantaina 3.6.2024
Aalto-yliopistossa Espoossa. Pääpuhuja on professori Ryan Martin
(Department of Statistics, North Carolina State University).

Tilastopäivillä on kahvitarjoilu. Lounas on omakustanteinen. Maanantai-iltana
järjestettävä konferenssi-illallinen sisältyy osallistumismaksuun.

Ilmoittautumis- ja maksuohjeet sekä ohjelma julkaistaan tammikuun aikana ja
päivitetään Tilastoseuran verkkosivuille (linkki).

Jos haluat esitellä omaa tutkimusartikkeliasi tilastopäivillä, laitathan
ehdotuksen esityksen ja tutkimuksen aiheesta Tilastoseuran puheenjohtajalle
Pekka Perelle osoitteeseen pekka.j.pere@aalto.fi tai seuran sihteerille
osoitteeseen sihteeri@tilastoseura.fi. Esityksen pituus on 20 minuuttia, jota
seuraa 10 minuutin keskustelu.

Ehdotuksia Törnqvist-palkinnon saajaksi vuodelta 2023

Tilastopäivillä tullaan jakamaan Törnqvist-palkinto, joka myönnetään erityisen
ansiokkaalle pro gradu -tasoiselle tilastotieteen alalta tehdylle
loppututkielmalle. Palkinto on nimetty ansioituneen suomalaisen
tilastotieteilijän professori Leo Törnqvistin mukaan.
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Palkinnonsaajan valitsee tilastotieteen ammattilaisista koostuva
palkintokomitea tutkielmien ohjaajien tekemien esityksien perusteella.

Leo Törnqvist -palkintoa on jaettu vuodesta 1978 lähtien. Vuodesta 2011
eteenpäin palkinto on jaettu joka toinen vuosi. Aiempien vuosien
palkinnonsaajiin pääset tutustumaan seuran verkkosivuilla (linkki)

Ikkunoita tutkimukseen -kilpailu

Seuraavilla Suomen Tilastoseuran Tilastopäivillä (3.6. Aalto-yliopistolla) on
uusi tapahtuma "Tutkimuksen näyteikkuna". Se koostuu kolmesta
esitelmästä (20 min. + keskustelu 10 min.).

Tilastoseura palkitsee esitelmänpitäjät kunniakirjalla. Esitelmien tulee
käsitellä korkeatasoista suomalaista viime aikoina julkaistua tai julkaistavaksi
hyväksyttyä tutkimusta tavalla, joka on ymmärrettävä muillekin
tilastotieteilijöille kuin alalle erikoistuneille.

Ehdotuksia esitelmien aiheiksi ja esitelmöijiksi voi lähettää seuran
puheenjohtajalle osoitteeseen pekka.j.pere@aalto.fi. Viestin otsikon tulee olla
"Tutkimuksen näyteikkuna -ehdotus".

Tilastoseuran hallitus valitsee saapuneista ehdotuksista korkeintaan kolme,
jotka saavat kunnian esitelmöidä "näyteikkunassa".

Tilastoseura Tieteiden yössä 25.1.

Tilastoseura esittelee toimintaansa kaupunkitapahtuma Tieteiden yössä
Helsingissä torstaina 25.1. Lisätietoja Tieteiden yöstä ja sen ohjelmasta
löytyy Tieteiden yön verkkosivuilta (linkki).

Seuralla on esittelypöytä Tieteiden talolla 17:00-21:00 ja lisäksi professori
Pauliina Ilmonen luennoi osana Tieteiden talolla järjestettävää luentosarjaa.
Ilmonen luennoi otsikolla “Tavallisista tallaajista ja huippuyksilöistä” kello
17:15-17:40 Tieteiden talon ensimmäisen kerroksen luentosalissa 104
(lisätietoja).

Tervetuloa juttelemaan ja kuulemaan!
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Tilastolukutaitoprojektin kuulumiset

Käy lukemassa uusin Tilastolukutaitoprojektin
uutiskirje täällä.

Suomen kansallinen tilastojulistekilpailu järjestetään
2024-2025. Kilpailu alkaa 1.2.2024. Kilpailu on osa
Talous tutuksi -hanketta.

Lisätietoja kilpailusta (linkki).

Datajournalismin pikakurssi

Suomen Tilastoseura ry, Suomen Syöpärekisteri ja Tilastokeskus järjestävät
tiistaina 13.2.2024 klo 9.30-11.00 maksuttoman webinaarin, jonka aiheena
on datajournalismi. Webinaari antaa nopean katsauksen tilastojen
hyödyntämiseen uutisoinnissa.

Webinaari vastaa mm. seuraaviin kysymyksiin: Mitä kannattaa huomioida
tilastojen käytössä? Mitkä ovat tilastojen rajoitteet ja mahdollisuudet? Miten
huomata uutinen numeroiden joukosta – ja miten löydät avoimen datan ja
muut tilastolähteet? Webinaari on tarkoitettu toimittajille ja myös muille, jotka
käyttävät tilastotietoja viestintänsä tukena.

Tilaisuus järjestetään Teams-yhteydellä.

Ohjelma:

● Tilaisuuden avaus, Suomen Tilastoseuran puheenjohtaja Pekka Pere
● Ajattele kuin tilastotieteilijä, kehittämispäällikkö Aapeli Nevala,

Suomen Syöpärekisteri
● Löydä uutisia tilastotietokannasta ja visualisoi ne, viestintäasiantuntija

Tuomas Lehto, Tilastokeskus
● Avoimen datan ja tilastotiedon lähteitä, kehittämispäällikkö Markku

Huttunen, Tilastokeskus

Ilmoittaudu webinaariin tästä linkistä 11.2.2024 mennessä. Teams-linkki
lähetetään sähköpostiisi webinaaria edeltävänä päivänä.
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Lisätietoja saa sähköpostitse osoitteesta viestinta@stat.fi.

Ilmoita työpaikoista seuran nettisivuilla

Tilastoseura on ottanut käyttöönsä Työpaikat-osion verkkosivuillaan (linkki).

Sivuilla voi ilmoittaa tilastotieteen alaan liittyviä työpaikkoja täyttämällä
työpaikan tietoja koskevan lomakkeen (linkki).

Kurssi-ilmoituksia

Tilastollisen päättelyn jatkokurssi 2024

Aika ja paikka: 27.-31.5.2024, tilastotieteen ja stokastiikan kesäkoulussa
Lammilla.
Linkki:
https://fdnss.fi/42nd-finnish-summer-school-on-probability-and-statistics/

Lisätietoja: Ryan Martin (kotisivut) on tilastollisen päättelyn teorian
perusteiden tutkija ja kehittäjä (mm. Inferential Models: Reasoning with
Uncertainty). Viikon pituisella intensiivikurssilla Martin syventyy tilastollisen
päättelyn teoriaan ja vertailee frekventistisen ja bayesläisen päättelyn etuja ja
ongelmia.

Esitietoina oletetaan aineopintotasoiset tiedot tilastollisesta päättelystä.
Osallistumismaksu ja ilmoittautumismenettely julkaistaan myöhemmin. Kaikki
kiinnostuneet ovat tervetulleita.

Kurssin organisoi Suomen Tilastoseura ja Suomen Biostatistiikan seura, jotka
pyrkivät jatkossa yhteistoimin järjestämään joka vuosi valtakunnallisen
tilastotieteellisen jatkokoulutuskurssin. Ajatus on, että kurssi käsittelee joka
toinen vuosi tilastollista päättelyä ja joka toinen vuosi muuta tilastotieteellistä
aihetta.

Kirja-alennuksia kustantajilta

Tilastoseuran jäsenenä olet oikeutettu kirja-alennuksiin useiden kustantajien
materiaaleista. Seura on hankkinut jäsenilleen alennuskoodeja seuraaville
kustantajille:

Wiley, 35% alennus koodilla XXXXX.
CRC Press, 25% alennus ja ilmainen postitus koodilla XXXXX.
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Cambridge University Press, 20% alennus koodilla XXXXX.

Alennukset ovat voimassa vain kustantajien verkkosivuilta ostettaessa.
Pyydämme ystävällisesti teitä olemaan jakamatta alennuskoodeja seuran
jäsenistön ulkopuolelle.

Muista StatNet-lista

StatNet on suomalaisten yliopistojen, tutkimuslaitosten ja ammattiseurojen
sähköpostilista, jossa jaetaan tilastotieteellistä ajankohtaista tietoa sekä
työmahdollisuuksia. Listalle voi liittyä kuka vaan ja se on erinomainen väline
lähiseudun tilastollisten tapahtumien sekä työpaikkojen seurantaan. Lisätietoja
listasta löydät osoitteesta http://www.helsinki.fi/statnet/.

Ovatko yhteystietosi ajan tasalla?

Pyrimme pitämään Tilastoseuran jäsenrekisteriä jatkuvasti ajantasaisena ja
toivommekin, että jäsenet kävisivät päivittämässä mahdollisesti muuttuneet
yhteystietonsa klikkaamalla tästä.

Terveisin,

Suomen Tilastoseura ry
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